

Bilaga 3

Beskrivning av text till arrangörer som vildaffischerar samt bilder på exempel förstörd kulturaffischering

Till arrangör och verksamhet bakom aktivitet.

Inom Fastighetsägare BID Möllevången och BID Sofielund har vi tillstånd av E.ON, Malmö stad (Tekniska nämnden) och polisen att affischera på elskåp i våra områden. Det är ett projekt kring kultur och serier/konst på alla elskåp inom Möllevången och Sofielund. Projektet är beviljat av tekniska nämnden i Malmö och vi ska se hur detta faller ut. Tanken är att vi erbjuder alla kulturaktörer via Kulturreklam att till ett lågt pris annonsera i snygga ramar på elskåpen. När det inte ligger information om kultur och -fritidsaktiviteter eller serier/konst på elskåpen så ligger där information där vi stödjer de hemlösas arbete med försäljningen av tidningen Faktum.

Tyvärr visade det sig att så fort vi fått upp ramar i våra områden har flera rivits ner och istället sitter där affischer från olika aktörer. Nu har det visat sig som ni ser på bifogat att våra ramar här har rivits ner och där hänger affischer som **vi tror** hör samman med er verksamhet. Jag bifogar bild på det vi pratar om här samt bilder på hur vi har skapat ett system i våra områden.

Vi vill be er att säga till de som utför affischering åt er att inte röra våra ramar. Vi polisanmäler varje tillfälle och på sikt måste vi börja ta betalt för att täcka våra kostnader.

Vi vill vädja till er att be de som hänger upp affischer att inte röra de elskåp som vi har ramar, konst eller historiska bilder på. Vi vill vi bidra till att marknadsföra kulturlivet och tecknare/konstnärer i våra områden. Vi kommer att ha pressmöten kring detta och informera positivt om alla kulturaktörer och tecknare som finns i våra områden.

Detta är inte enbart en metod för att skapa intresse för kulturlivet, utan även för att öka flödet av människor, gärna med fokus på barn och familjer som <https://bidmalmö.se/> <https://bidmalmö.se/> vi gör detta. Vi vet att detta har en trivsel- och trygghetsskapande effekt.

Jag hoppas vi kan få hjälp med detta och hör av er så hjälps vi åt att hitta bra lösningar. Ni är välkomna att höra av er för att som en del andra skriva avtal kring kulturaffischering, hör av er så förmedlar vi kontakten.

Hälsningar och tack

Hjalmar

Läs gärna mer på vår hemsida under vinjetten Seriestaden Malmö

<https://bidmalmö.se/> samt <https://bidmalmö.se/seriestadenmalmo/> (scrolla ner så hittar du texter om bland annat elskåpen).

Exempelbilder: även bild på pensionärer som försöker rädda ett av de historiska motiven



